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REPÚBLICA DOMINiCANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2025

FECHA

03-07-25

10-07-25

15-07-25

16-07-25

CHEQUE No.

31698

31701

31702

31703

BENEFICIARIO

JOSÉ ALBERTO P. GARCÍA ESMITH

LOCALIDAD I CONCEPTO

GUARIONEX, IAYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS.

VILLA FRANCISCA II, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS.

CONANI, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS.

LA MARA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS.

SABANETA ABAJO 1 AYUDA ECONÓMICA P/ TRASLADO DE RACIÓN

MUNICiPIO LA VEGA PROV ’U VEGA 1 ALIMENTICIA DEL PLAN SOCIAL DE SANTO 1 $
’ - 1 DOMINGO A LA GOBERNACIÓN.

„'~'-'„„„:„,'„„„„„„ I:::.'1:E:~“~'"'"'“''“"'"'='""=; 1'
LA CIGUA, IAYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 )

„'~''„„„„„„,'„„„„„„ ='.T;„=:=„'=:“~“~'"'= '
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ALTOS DE H ATICO.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l AYUDA ECONOMICAPl ARREGLO DE MOTOR- 1 $

EL PINO, IAYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 D

LAS CARMELITAS.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l AYUDA ECONOMICAPl ACTIVIDAD FAMILIAR- 15

$

$

$

$

MONTO

2,000.00

1,000.oo

3,000.00

3,000.00

YU LISSA BAUTISTA LANTIGUA

EDWARD ANTONIO HENRI(2UEZ RODRIGUEZ

RANDY PAULINO DE LA CRUZ

21-07-25 31704 FELIX MISAEL VASQUEZ DELGADO 24,000.00

21-07-25

21-07-25

22-07-25

31706

31707

31708

NIKAURIS ENCARNACIÓN HERNÁNDEZ

ASMÍN ABEL MARTE

RINSEN YOSELYS PEÑA MEDINA

5,000.00

5,000.00

8,000.00

22-07-25 31709 JULIO ADALBERTO GARIB CABREJA 15,000.00

25-07-25

25-07-25

28-07-25

31760

31762

31763

JOSÉ LUIS PACHECO AYALA 3.000.00

8.000.00

4.000.00

EVELYN VALENTINA RODRIGUEZ

JULIÁN GUILLERMO VALDEZ HERNÁNDEZ
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31-07-25

31-07-25

CHEQUE No

31765

31766

BENEFICIARIO

LUISA l. CARRASCO TRINIDAD

PEDRO JUAN GENAO LUGO

LOCALIDAD

MARÍA AUXILIADORA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MONTO

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES
1,500.00

ESCOLARES

AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES
5.000.00

@?;b:

DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABiLIDAD
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REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

RELACIÓN DE PAGOS POR VIÁTICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2025 (FONDO REPONIBLE)

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO
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CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

FECHA

24-07-25

28-07-25

31-07-25

24-07-25

CHEQUE No.

72

74

75

76

MONTO

4,050.00

2,450.00

4,400.00

2,250.00

13,150.00

$

$

$

$

$

FRANCIS ALBERTO PICHARDO

LUISA JIMÉNEZ PAGO DE VIÁTICOS

PAGO DE VIÁTICOS

TOTAL

FRANCIS PICHARDO


