



## GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

### BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
03-07-25	31698	JOSÉ ALBERTO P. GARCÍA ESMITH	GUARIONEX, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 2,000.00
10-07-25	31701	YULISSA BAUTISTA LANTIGUA	VILLA FRANCISCA II, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 1,000.00
15-07-25	31702	EDWARD ANTONIO HENRIQUEZ RODRIGUEZ	CONANI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 3,000.00
16-07-25	31703	RANDY PAULINO DE LA CRUZ	LA MARA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 3,000.00
21-07-25	31704	FELIX MISael VASQUEZ DELGADO	SABANETA ABAJO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ TRASLADO DE RACIÓN ALIMENTICIA DEL PLAN SOCIAL DE SANTO DOMINGO A LA GOBERNACIÓN.	\$ 24,000.00
21-07-25	31706	NIKAURIS ENCARNACIÓN HERNÁNDEZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
21-07-25	31707	ASMÍN ABEL MARTE	LA CIGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
22-07-25	31708	RINSEN YOSELYS PEÑA MEDINA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 8,000.00
22-07-25	31709	JULIO ADALBERTO GARIB CABREJA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO DE ELECTROMIOGRAFIA DE ANA ULDRINA CRUZ.	\$ 15,000.00
25-07-25	31760	JOSÉ LUIS PACHECO AYALA	ALTOS DE HATICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOR.	\$ 3,000.00
25-07-25	31762	EVELYN VALENTINA RODRIGUEZ	EL PINO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 8,000.00
28-07-25	31763	JULIÁN GUILLERMO VALDEZ HERNÁNDEZ	LAS CARMELITAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ACTIVIDAD FAMILIAR.	\$ 4,000.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
31-07-25	31765	LUISA I. CARRASCO TRINIDAD	MARÍA AUXILIADORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 1,500.00
31-07-25	31766	PEDRO JUAN GENAO LUGO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 87,500.00</b>

  
 LICDA. NATALIA DE LA CRUZ  
 ENC. DE CONTABILIDAD





## GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

### RELACIÓN DE PAGOS POR VIÁTICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2025 (FONDO REPONIBLE)

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
24-07-25	72	LUISA JIMÉNEZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$ 4,050.00
28-07-25	74	FRANCIS ALBERTO PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$ 2,450.00
31-07-25	75	LUISA JIMÉNEZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$ 4,400.00
24-07-25	76	FRANCIS PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$ 2,250.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 13,150.00</b>

*Natalia de la Cruz*  
LICDA. NATALIA DE LA CRUZ  
GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA  
REPUBLICA DOMINICANA  
ENC. DE CONTABILIDAD